قبل از این که وارد سال صدم شویم، شما را دعوت می کنیم تا خلافت را تأسیس نمایید. لذا؛ به الله سبحانه و تعالی احسان کنید، آستین خویش را بر زده و با جدیت تمام، کار کنید.

﴿لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾ [اصافات: 61]

ترجمه: آری، برای مثل این باید عمل کنندگان عمل کنند!

حزب التحریر-ولایه سودان

21 شعبان 1441 هـ.ق

14 آوريل 2020م
مترجم: عبدالله صالحى

#Covid19

#Korona

#كورونا